Глава  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.08.2014 г.  № 131

с. Разветье

Об изменении вида  разрешённого использования земельным участкам

Руководствуясь Правилами землепользования и застройки территории населённых пунктов МО
«Разветьевский сельсовет» Железногорского района, утверждённых решением Собрания депутатов
Разветьевского

сельсовета Железногорского района 29.03.2012г. №123, рассмотрев заявление  Симачёва Владимира
Анатольевича от 18.08.2014г.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Изменить  вид разрешённого использования земельным участкам из категории земель населённых
пунктов с кадастровым №46:06:080303:225 площадью 1500 кв.м. с местоположением: Курская область,
Железногорский район, с.Разветье, ул. Верхняя Новая принадлежащий на праве собственности Симачеву
Владимиру Анатольевичу с «для строительства индивидуального жилого дома» на «строительство жилого
дома с приусадебными участками до 0,20 га» и земельному участку из категории земель населённых
пунктов с кадастровым № 46:06:080303:39 площадью 1500,58 кв.м. с местоположением: Курская область,
Железногорский район, с.Разветье, ул. Верхняя Новая принадлежащий на праве собственности Симачеву
Владимиру Анатольевичу с «строительства жилого дома  и хозяйственных построек» на «строительство
жилого дома  с приусадебными участками до 0,20 га».

2. Постановление №100 от 27.06.2014г. считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации Разветьевского  сельсовета в сети
Интернет.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района В. Е. Ильин